Tường rào móng đá, tường gạch dài 56,12 m, cao 1,3 m

(Theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 10/01/2024).
Tài sản và công trình gắn liền với đất chưa được cấp giấy chứng nhận quyền 

sở hữu tàn sản. 
3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá 
Giá khởi điểm: 1.092.143.093 đồng (Một tỷ không trăm chín mươi hai 

triệu một trăm bốn mươi ba ngàn không trăm chín mươi ba đồng)

Ghi chú: Giá tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí trước bạ để 
chuyển quyền sử dụng nhà đất, các chi phí khác (nếu có).

4. Thời gian, địa điểm phát hành và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia 
đấu giá.

- Thời gian: Trong giờ hành chính liên tục từ 07 giờ 00 phút ngày

[...]

Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào 
tài khoản của Công ty và nộp chứng từ nộp tiền đặt trước cho Công ty trong thời 
hạn quy định tại mục 7.2 của Thông báo này.

7. Thời hạn nộp tiền đặt trước, số tiền đặt trước, bước giá tối thiểu mỗi 
lần trả giá: 

7.1. Số tiền đặt trước: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng)
7.2. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 00 phút ngày 12 

tháng 01 năm 2026 cho đến 17 giờ 00 phút ngày 10 tháng 02 năm 2026.

https://dgts.moj.gov.vn

4

8. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá: Phiên đấu giá tài sản được

[...]

247 Nguyễn Huệ, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá bỏ phiếu gián tiếp tại 
cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên.

10. Bước giá, việc áp dụng bước giá; phiếu trả giá hợp lệ, phiếu trả giá 
không hợp lệ

10.1. Bước giá: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng)
10.2. Phiếu trả giá hợp lệ, phiếu trả giá không hợp lệ
a) Phiếu trả giá hợp lệ là phiếu trả giá thỏa mãn đầy đủ các điều kiện sau 

đây:
- Phiếu trả giá của người tham gia đấu giá phải được cho vào phong bì dán 

kín, có chữ ký của người trả giá tại các mép của phong bì đựng phiếu.